ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об " QT^tdS/UR,
Губкин

2020 г. № / № /

Об утверждении изменения в Устав
муниципального казенного
учреждения «Центр* бухгалтерского
обслуживания и ресурсного
обеспечения учреждений
сферы образования»

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, федеральными законами
от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08 августа
2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Губкинского городского округа Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменение в Устав муниципального казенного учреждения
«Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений сферы
образования», утвержденный постановлением администрации Губкинского
городского округа от 19 ноября 2018 года№ 1865-па (прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского
обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений сферы образования»
Ковалевой И.В. зарегистрировать изменение в Устав муниципального казенного
учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения
учреждений сферы образования» в ИФНС России по городу Белгороду.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
А. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Белоусова И.К.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой

Утверждено
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от «Об >>0KMJl>{)fUl. 2020 г. № НЗРъб-

Изменение
в Устав муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского

обслуживания и ресурсного обеспечения учреждений сферы образования»

В разделе 1 «Общие положения»:
- пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Место нахождения Учреждения:
Юридический и почтовый адрес Учреждения: 309181, Россия, Белгородская

область, город Губкин, улица Кирова, дом 69.».